DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PODCAST E O
DESENVOLVIMENTO DA ORALIDADE, LEITURA E ESCRITA: PRÁTICAS DE
LETRAMENTO DIGITAL NO CONTEXTO ESCOLAR de autoria de VITÓRIA EMANUELE
LOPES DE SANTANA, JUDITE CESÁRIO MOTA, JÚLIO CESAR PEREIRA MENDES,
LEANDRA GABRIELA CANDIDO ALVES DE SOUZA, SIRLENE BARBOSA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141821

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141821